

体育馆屋面防水局部维修工程

投 标 总 价

招 标 人：_____

工 程 名 称：_____体育馆屋面防水局部维修_____

投标总价 (小写)：_____63506.09_____

(大写)：_____陆万叁仟伍佰零陆元零玖分_____

投标人：_____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

编制时间：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：体育馆屋面防水局部维修

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	43947.81	
1.1	屋面防水	19614.00	
1.2	北侧外墙维修	24333.81	
1.1	其中: 定额人工费	13026.79	
1.2	其中: 定额机械费	911.35	
二	单价措施项目清单计价合计	8831.55	
2.1	其中: 定额人工费	3512.51	
2.2	其中: 定额机械费	305.89	
三	总价措施项目清单计价合计	2848.03	
3.1	安全文明施工措施费	2260.71	
3.1.1	安全文明环保费	1620.82	
3.1.2	临时设施费	639.89	
3.2	其他总价措施费	587.32	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	2635.08	—
5.1	建筑工程规费	1963.22	
5.1.1	社会保险费	1550.47	—
5.1.2	住房公积金	392.64	—
5.1.3	工程排污费	20.11	—
5.2	装饰工程规费	671.86	
5.2.1	社会保险费	530.73	—
5.2.2	住房公积金	134.61	—
5.2.3	工程排污费	6.52	—
六	税金	5243.62	—
八	工程总造价	63506.09	
投标报价合计=一+二+三+四+五+六		63506.09	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

主要材料及价差汇总表

工程名称：体育馆屋面防水局部维修

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	定额编号	名称	单位	数量	定额价	市场价	价格差	合价
1	00010104	综合工日	工日	128.018	85.00	100.00	15.00	1920.27
2	00010105	装饰综合工日	工日	58.935	96.00	117.00	21.00	1237.64
3	01030755	镀锌铁丝 $\phi 4.0$	kg	41.839	7.60	6.98	-0.62	-25.94
4	01050301	缆风绳 $\phi 8$	kg	0.874	3.89	3.57	-0.32	-0.28
5	03010942	圆钉	kg	5.602	5.83	5.37	-0.46	-2.58
6	03131967	砂纸	张	6.294	0.44	0.42	-0.02	-0.13
7	03210347	钢丝网(综合)	m ²	157.343	3.90	3.58	-0.32	-50.35
8	05010156	原木	m ³	0.014	1117.32	1026.57	-90.75	-1.23
9	05030117	挡脚板	m ³	0.032	1028.63	945.08	-83.55	-2.65
10	05250106	垫木 60×60×60	块	8.134	0.26	0.23	-0.03	-0.24
11	12010204	防滑木条	m ³	0.005	1028.63	945.08	-83.55	-0.38
12	13030133	成品腻子粉	kg	305.874	0.86	0.79	-0.07	-21.41
13	13030147	多彩底涂料	kg	15.584	27.43	25.21	-2.22	-34.60
14	13030151	多彩面涂料	kg	51.698	27.43	25.21	-2.22	-114.77
15	13030155	多彩中涂料	kg	31.169	30.86	28.35	-2.51	-78.23
16	13030237	聚氨酯甲乙料	kg	771.564	13.00	11.95	-1.05	-810.14
17	13030320	水性封底漆（普通）	kg	18.731	11.14	14.66	3.52	65.93
18	13050155	红丹防锈漆	kg	24.248	13.37	12.27	-1.10	-26.67
19	13310151	石油沥青 30#	kg	18.616	2.57	4.27	1.70	31.65
20	13330105	SBS改性沥青防水卷材 3mm厚(聚酯胎细砂面)	m ²	138.762	24.86	23.63	-1.23	-170.68
21	13350117	SBS弹性沥青防水胶	kg	34.704	24.00	22.04	-1.96	-68.02
22	13350169	改性沥青嵌缝油膏	kg	7.172	24.00	22.04	-1.96	-14.06
23	14050106	油漆溶剂油	kg	2.210	3.86	3.68	-0.18	-0.40
24	14330169	二甲苯	kg	34.001	6.00	5.53	-0.47	-15.98
25	14390137	液化石油气	kg	32.390	3.77	3.47	-0.30	-9.72
26	34110103	电	kW·h	8.928	0.87	0.82	-0.05	-0.45
27	34110117	水	m ³	3.249	3.27	3.97	0.70	2.27
28	35030113	脚手架钢管	kg	253.687	2.88	5.01	2.13	540.35
29	35030119	脚手架钢管底座	个	0.983	4.17	4.72	0.55	0.54
30	35030129	木脚手板	m ³	0.485	1028.63	945.08	-83.55	-40.49

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

主要材料及价差汇总表

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制日期:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：体育馆屋面防水局部维修

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		屋面防水					19614	
1	011604001001	平面抹灰层拆除	1. 楼地面 水泥面层 铲除找平层	m2	120	36.26	4351.2	
2	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 细石混凝土地面找平层 30mm 实际厚度(mm): 50 换为【预拌混凝土 C25】	m2	120	44.92	5390.4	
3	010902001001	屋面卷材防水	1. SBS改性沥青卷材（3mm厚聚酯胎）热熔法一层 平面	m2	120	82.27	9872.4	
		北侧外墙维修					24333.81	
4	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 墙柱面水泥及混合砂浆面	m2	149.85	26.85	4023.47	
5	011201001002	墙面一般抹灰	1. 清理基层、修补堵眼、湿润基层、调运砂浆、清扫落地灰。2. 干混抹灰砂浆M10分层抹灰找平、面层压光	m2	149.85	49.68	7444.55	
6	010903002002	墙面涂膜防水	1. JS聚合物水泥防水涂料 两遍 立面	m2	149.85	42.54	6374.62	
7	011406001002	抹灰面油漆	1. 清扫、满刮腻子二遍、打磨、刷底漆、真石漆、罩面漆	m2	149.85	30.28	4537.46	
8	010103002001	余方弃置	1. 人工装车 土方 2. 人工运土方 运距≤20m 3. 自卸汽车运土方 运距5km	m3	11.1	176.01	1953.71	
		分部分项合计					43947.81	
		措施项目					8831.55	
本页小计							43947.81	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：体育馆屋面防水局部维修

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

